ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образовательное
учреждение "Центр образования №1"
города Ясногорска Тульской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН

Адрес: 301030, Тульская область,
г. Ясногорск, ул. П. Смидовича, д. 8

тел./факс 4-02-89
ased_mo_yasnogorsk@tularegion^u^

На № от

УВЕДОМЛЕНИЕ
о регистрации коллективного договора

Руководствуясь нормами законодательства Российской Федерации и
положениями Административного регламента предоставления муниципальной
услуги по осуществлению уведомительной регистрации коллективных
договоров, утвержденного Постановлением администрации муниципального
образования Ясногорский район от 27 марта 2013 года №530 сообщаем, что
коллективный договор МОУ «Центр образования №1» города Ясногорска
Тульской области зарегистрирован 18 марта 2016 г.

Регистрационный номер - 58
При регистрации коллективного договора условия, ухудшающие положение

работников по сравнению с трудовым законодательством и иными
нормативными правовыми актами, содержащими нормы трудового права, не
выявлены.

С уважением,
глава администрации
муниципального образования
Ясногорский район В. В. Мухин

Исп. Прокошина Е. А.
Тел. 2-16-48